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312 Wetzlar  Rechtenbach

gültig ab 10.12.2023

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, 35576 Wetzlar, Mobilitätszentrale Tel.: 06441-407-1877

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung Fb S S S

Wetzlar Bahnhof/ZOB    6.16  6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.00 13.47 14.08 14.47 15.16 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
- Buderusplatz    6.18  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.02 13.49 14.10 14.49 15.18 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
- Seibertstraße    6.20  6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.04 13.51 14.12 14.51 15.20 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
- Leitzplatz    6.23  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.07 13.54 14.15 14.54 15.23 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
- Polizeistation    6.26  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.10 13.57 14.18 14.57 15.26 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
- Spilburg    6.28  6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.20 14.59 15.27 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59
- Theodor-Heuss-Schule   13.12
- Schulzentrum   13.17 15.30
- Lessingstraße    6.29  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.21 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
- Frankfurter Straße    6.30  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.20 14.01 14.22 15.01 15.33 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
- Elsa-Brandström-Straße    6.31  7.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.23 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
Rechtenbach Groß-Rechtenbach    6.35  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.25 14.06 14.27 15.06 15.37 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
- Gesamtschule an 13.27B 15.39B
- REWE-Markt    6.38  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.30 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
- Hochelheimer Straße an  6.39  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.31 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10

313 Rechtenb. Hochelh. Str ab  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
313 Vollnkirchen an  8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 21.26
313 Reiskirchen Wetzlarer Wegan  8.32  9.25 10.32 11.25 12.32 13.25 14.32 15.25 16.32 17.25 18.32 19.25 20.32 21.32
310 Rechtenb. Hochelh. Str ab  6.40  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
310 Hüttenberg Kirche/Kirga an  6.47  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
310 Gießen Mühlstraße an  7.08  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41

B = nicht am letzten Schultag vor den Ferien  Fb = nur an Ferientagen, auch am 10.05. und S = nur an Schultagen, nicht am 10.05. und
und Zeugnisausgabe 31.05.2024 31.05.2024

---

Montag - Freitag Samstag
Wetzlar Bahnhof/ZOB   21.47  8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
- Buderusplatz   21.49  8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
- Seibertstraße   21.51  8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
- Leitzplatz   21.54  8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
- Polizeistation   21.57  8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
- Spilburg   21.59  9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
- Lessingstraße   22.00  9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
- Frankfurter Straße   22.01  9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
- Elsa-Brandström-Straße   22.02  9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
Rechtenbach Groß-Rechtenbach   22.06  9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
- REWE-Markt   22.09  9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
- Hochelheimer Straße an 22.10  9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11

313 Rechtenb. Hochelh. Str ab  9.14 11.14 13.14 15.14 17.14
313 Vollnkirchen an 11.26 15.26
313 Reiskirchen Wetzlarer Wegan  9.25 11.33 13.25 15.33 17.25
310 Rechtenb. Hochelh. Str ab  9.13 11.13 13.13 15.13 17.13
310 Hüttenberg Kirche/Kirga an  9.20 11.20 13.20 15.20 17.20
310 Gießen Mühlstraße an  9.41 11.41 13.41 15.41 17.41

---
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312 Rechtenbach  Wetzlar

gültig ab 10.12.2023

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, 35576 Wetzlar, Mobilitätszentrale Tel.: 06441-407-1877

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S Fb S Fb S

Rechtenbach Gesamtschule    8.40
- Weidenhäuser Straße an  8.42

313 Reiskirchen Wetzlarer Wegab  6.20  6.40  6.50  7.16  7.19  7.55  8.50  9.55 10.50 11.55 12.50 13.55 14.50 15.55 16.50 17.55
313 Vollnkirchen ab  5.05  5.54  6.26  6.46  6.55  7.22  7.25  8.56 10.56 12.56 14.56 16.56
313 Rechtenb. Hochelh. Str an  5.18  6.07  6.39  7.03  7.09  7.41  7.39  8.09  9.11 10.09 11.11 12.09 13.11 14.09 15.11 16.09 17.11 18.09

Verkehrsbeschränkung Fb
310 Gießen Mühlstraße ab  6.12  6.42  6.42  7.10  7.12  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
310 Hüttenberg Kirche/Kiga ab  6.31  7.01  7.01  7.31  7.31  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01
310 Rechtenb. Hochelh. Str an  6.39  7.09  7.09  7.39  7.39  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09

- Hochelheimer Straße ab  5.20  6.10  6.44  7.12  7.14  7.44  7.44  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
- Groß-Rechtenbach    5.22  6.12  6.46  7.14  7.16  7.46  7.46  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
Wetzlar Elsa-Brandström-Straße    6.16  6.50  7.20  7.50  8.20  8.47  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
- Frankfurter Straße    5.27  6.18  6.52  7.19  7.22  7.51  7.52  8.22  8.49  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
- Lessingstraße    5.29  6.20  6.54  7.24  7.52  7.54  8.24  8.51  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
- Schulzentrum    7.21
- Theodor-Heuss-Schule    7.55
- Spilburg    5.30  6.21  6.55  7.24  7.25  7.56  7.55  8.25  8.52  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
- Polizeistation    5.31  6.22  6.56  7.25  7.26  7.57  7.56  8.26  8.54  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
- Leitzplatz    5.34  6.25  6.59  7.29  7.29  7.59  7.59  8.29  8.58  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
- Haarplatz    5.35  6.26  7.00  7.30  8.00  8.30  8.59  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
- Freibad    5.36  6.27  7.01  7.33  7.31  8.01  8.01  8.31  9.00  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
- Bahnhof/ZOB    5.39  6.30  7.04  7.36  7.34  8.04  8.04  8.34  9.03  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
- Werner von Siemens-Schule an  7.40

Fb = nur an Ferientagen, auch am 10.05. und S = nur an Schultagen, nicht am 10.05. und
31.05.2024 31.05.2024

Montag - Freitag Samstag
313 Reiskirchen Wetzlarer Wegab 18.50 19.55 20.55  8.55 10.50 12.55 14.50 16.55
313 Vollnkirchen ab 18.56 10.56 14.56
313 Rechtenb. Hochelh. Str an 19.11 20.09 21.09  9.09 11.11 13.09 15.11 17.09
310 Gießen Mühlstraße ab 18.42 19.42 20.42  8.42 10.42 12.42 14.42 16.42
310 Hüttenberg Kirche/Kiga ab 19.01 20.01 21.01  9.01 11.01 13.01 15.01 17.01
310 Rechtenb. Hochelh. Str an 19.09 20.09 21.09  9.09 11.09 13.09 15.09 17.09

Rechtenbach Hochelheimer Str ab 19.14 20.14 21.14  7.14  9.14 11.14 13.14 15.14 17.14
- Groß-Rechtenbach   19.16 20.16 21.16  7.16  9.16 11.16 13.16 15.16 17.16
Wetzlar Elsa-Brandström-Straße   19.20 20.20 21.20  7.20  9.20 11.20 13.20 15.20 17.20
- Frankfurter Straße   19.22 20.22 21.22  7.22  9.22 11.22 13.22 15.22 17.22
- Lessingstraße   19.24 20.24 21.24  7.24  9.24 11.24 13.24 15.24 17.24
- Spilburg   19.25 20.25 21.25  7.25  9.25 11.25 13.25 15.25 17.25
- Polizeistation   19.26 20.26 21.26  7.26  9.26 11.26 13.26 15.26 17.26
- Leitzplatz   19.29 20.29 21.29  7.29  9.29 11.29 13.29 15.29 17.29
- Haarplatz   19.30 20.30 21.30  7.30  9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
- Freibad   19.31 20.31 21.31  7.31  9.31 11.31 13.31 15.31 17.31
- Bahnhof/ZOB   19.34 20.34 21.34  7.34  9.34 11.34 13.34 15.34 17.34


	Linie "312"
	Wetzlar # Rechtenbach 
	Mo-Fr
	Sa

	Rechtenbach # Wetzlar 
	Mo-Fr
	Sa



